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Freitag, 07.03.2014

Samstag, 08.03.2014

Sonntag, 09.03.2014

17.00 Uhr

18.30 – 
19.30 Uhr

20.30 – 
22.00 Uhr 

08.00 – 
12.00 Uhr

13.00 – 
14.00 Uhr

14.30 – 
15.30 Uhr

16.00 Uhr

11.00 – 
18.00 Uhr

11.00 – 
13.00 Uhr

13.00 – 
15.00 Uhr

15.00-
16.00  Uhr

17.30 – 
18.30 Uhr

20.00 – 
21.00 Uhr

24.00 – 
03.00 Uhr 

Kick-Off, die ersten Klänge 		
			 
Music Special House

Die ultimativen 80er

Märchen“stunde“

Music Special Alternativ

S’Öppis

Kick-Down, die letzten Klänge

Graffiti Jam 

			 
Straight Outta Richti

“Unnützes Wissen“ und 
Quiz-Runde mit coolen Preisen

Live in concert, Band „Stoner 
Break“ 

Music Special Punk
 

Reggae Special

Unconventional Sounds, No 
Mainstream

Joel und 
Patrick 	
	
Pascal und 
Patrik

Yves und die 
Märchenerzähler

Joel und Patrick

Jannis und 
Pascal

Joel, Jannis, 
Pascal und 
Diego

Diego und 
Nicolas 

Jamin und 
Steven	
	
Ceyda und 
Zoe	
	
„Stoner Break“ 
/ Yves

Joel und Patrick

Diego, Nicolas 
und Jannis

Jamin und 
Diego
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